

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	200,00	954,00
6	TsA01 A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			29,98 29,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,98
7	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,14 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14
8	DA11 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			383,42 80,72
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	9,00	0,45
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	200,00	34,80
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
9	DE10 C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			257,85 38,63
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,50	4,75
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	180,00	1,62
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,00	0,05
	26661228	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni		1,0050	158,00	158,79